
Přehřívání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4425&fid=7

Přehřívání

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4425&fid=7

Autor
_skoty_

Publikováno: 27.02.2012 15:34:24

Máte někdo zkušenost s přehříváním motoru?  Při vyšších otáčkách po delší dobu mi to skáče do
nouzového režimu. Chladič je ok, odvzušněno, dostatek kapaliny, při odvzušňování pumpa evidentně
tlačí, mám i 2 přídavné chladiče...   Uzavřeno 06.03.2012 v 20:10 uživatelem _skoty_

Aligator.avs 27.02.2012 15:45:04

Máš opravdu chladič ok můsí být defakto skz vidět.Je taky možnost že jsou poohýbané
lamelky tudíž vzduch neproudí jak by měl, taky může být zaneseno potrubí , ventilátor
spíná ? pokud ne - pojistka čidlo ,termostat otvírá ?  Je tam toho hodně na co je
potřeba se podívat.
abeco 27.02.2012 16:49:40

Počítač :-$  Napíchnout a uvidíš
Luboš 27.02.2012 19:59:25

může se to přehřívat i kvůli špatné směsi, radši nepíšu jaké, mrkni na svíčku, nesmí být
bílá
Saimon 27.02.2012 20:04:44

Divné! Nemáš někde zlomenou nebo přiškrcenou hadici? :o
_skoty_ 27.02.2012 20:47:20

Ventilátor jede, pojistka je OK :-D , hadice jsou OK, termostat nevím...   Tak asi ta
diagnostika :-|

Stránka 1/1
12.10.2012 05:59:17

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4425&fid=7

